A00

MBOY

"KannHnHckas
LWKOJIa UMEeHU
M.K. Yynunnko"

MBOY

"KaJIMHNHCKas
LWKOJIa UMEHM
M.K. Yynunko"

MBOY

"KanmHnHckas
LWKOJIa UMEeHM
M.K. Yynunko"

MBOY

"KannHnHckas
LWKOJIa UMEeHU
M.K. Yynunnko"

MBOY

"KaJIMHNHCKas
LWKOJIa UMEHM
M.K. Yynunko"

Fpynna

"KanuTowka"
pa3HoBO3pacTHas
rpynna (ot 2 net 5
mec [0 4 ner)

"Kanutowka"
pa3HOBO3paCcTHas
rpynna (ot 2 net 5
mec 10 4 net)

"KanuTowka"
pa3HoBO3pacTHas
rpynna (ot 2 net 5
mec Ao 4 ner)

"KanuTowka"
pa3HoBO3pacTHas
rpynna (ot 2 net 5
mMec [0 4 ner)

"Kanutowka"
pa3HOBO3paCcTHas
rpynna (ot 2 net 5
mec 10 4 net)

CraTtyc

3asBJ/iIeHU

HanpasneH

HanpasreH

HanpasneH

HanpasneH

HanpaBsreH

3anBJsieHUue

2021-17-1242-0628-788350
9398

2023-17-1233-0327-546319
5047

2022-17-1233-1124-929858
3938

2020-17-1233-0930-722908
9610

2021-13-188-0628-4404883
356

DaTa
perucrTpauum

28.06.2021
14:10

27.03.2023
20:30

24.11.2022
14:02

30.09.2020
11:50

28.06.2021
11:46

Bo3pacTtHo

o

n
Aunana3oH

(c)

2.42

2.42

2.42

2.42

2.42

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHo

v

n
Auana3oH
(no)

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Tvn NbroTsl

MepBooyepeaHa
A NbroTa

MNepBooyepenHa
A broTa

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)
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A00

MBOY

"KanmHnHcKas
LLIKOMa UMEHMN
M.K. Yynunko"

MBOY

"KannHnHckas
LWKOJIa UMEeHU
M.K. Yynunko"

MBOY

"KaJIMHNHCKas
LWKOJIa UMEeHU
M.K. Yynunko"

MBOY

"KannHnHckKas
LLIKOMA UMEHMN
M.K. Yynunko"

MBOY

"KannHnHckas
LWKOJIa UMEeHU
M.K. Yynunko"

Fpynna

"KanuTowka"
pa3HOBO3pacTHas
rpynna (ot 2 net 5
mec Ao 4 ner)

"Kanutowka"
pa3HOBO3pacTHasd
rpynna (ot 2 net 5
mec [0 4 ner)

"KanuTowka"
pa3HoBO3pacTHas
rpynna (ot 2 net 5
Mec 0o 4 ner)

"KanuTowka"
pa3HOBO3pacTHas
rpynna (ot 2 net 5
mec Ao 4 ner)

"KanuTowka"
pa3HoBO3pacTHas
rpynna (ot 2 net 5
mec [0 4 ner)

10

CraTtyc

3asBJ/iIeHU

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3anBJsieHUue

2021-17-1233-0908-764790
5629

2021-17-1233-1118-112143
8166

2022-17-513-0414-8519899
124

2022-17-1233-1215-491992
2406

2023-17-1233-0106-596055
6870

DaTa
perucrTpauum

08.09.2021
17:53

18.11.2021
09:47

14.04.2022
15:02

15.12.2022
09:57

06.01.2023
00:45

Bo3pacTtHo

o

n
Aunana3oH

(c)

2.42

2.42

2.42

2.42

2.42

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHo

v

n
Auana3oH
(no)

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Tvn NbroTsl

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
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A00

MBOY

"KannHnHckas
LIKOMA UMEHM
M.K. Yynunko"

Fpynna #
"Co3Be3gune

®aHTazépos"
pa3HOBO3pacTHas 11

rpynna (oT 5 net go
7 neT)

CraTtyc
3afBneHuU
A

HanpasneH

3aaBaeHue

2022-17-1233-0526-290444
8272

DaTa
perucrTpauum

22.05.2023
13:31

BospacTHO
7
AunanasoH

(c)

5.00

SKCnopT AaHHbIX 0T 01 uioHa 2023

Bo3pacTHo

" Tvn NbroTsl
OnanasoH

(no)

7.00 (He 3apaHo)
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