доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	1	Направлен	2021-17-1242-0628-788350 9398	28.06.2021 14:10	2.42	4.00	Первоочередна я льгота
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	2	Направлен	2023-17-1233-0327-546319 5047	27.03.2023 20:30	2.42	4.00	Первоочередна я льгота
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	3	Направлен	2022-17-1233-1124-929858 3938	24.11.2022 14:02	2.42	4.00	(не задано)
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	4	Направлен	2020-17-1233-0930-722908 9610	30.09.2020 11:50	2.42	4.00	(не задано)
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	5	Направлен	2021-13-188-0628-4404883 356	28.06.2021 11:46	2.42	4.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	6	Направлен	2021-17-1233-0908-764790 5629	08.09.2021 17:53	2.42	4.00	(не задано)
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	7	Направлен	2021-17-1233-1118-112143 8166	18.11.2021 09:47	2.42	4.00	(не задано)
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	8	Направлен	2022-17-513-0414-8519899 124	14.04.2022 15:02	2.42	4.00	(не задано)
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	9	Направлен	2022-17-1233-1215-491992 2406	15.12.2022 09:57	2.42	4.00	(не задано)
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Капитошка" разновозрастная группа (от 2 лет 5 мес до 4 лет)	10	Направлен	2023-17-1233-0106-596055 6870	06.01.2023 00:45	2.42	4.00	(не задано)

доо	Группа	#	Статус заявлени я	Заявление	Дата регистрации	Возрастно й диапазон (c)	Возрастно й диапазон (до)	Тип льготы
МБОУ "Калининская школа имени М.К. Чупилко"	"Созвездие Фантазёров" разновозрастная группа (от 5 лет до 7 лет)	11	Направлен	2022-17-1233-0526-290444 8272	22.05.2023 13:31	5.00	7.00	(не задано)